
 

ZARZĄDZENIE NR VIII/89/2019 

WÓJTA GMINY BARANÓW 

z dnia 2 października 2019 r. 

 

w sprawie zmiany składu osobowego Gminnej Komisji Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych w Baranowie. 

 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2019 r., poz. 506, ze zmianami) oraz art. 4¹ ust. 3ustawy z dnia 26 października 1982r.  

o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2018 r., poz. 2137, 

ze zmianami)  

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Odwołuję z dniem 2 października 2019 r . ze składu Gminnej Komisji Profilaktyki  

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Baranowie - Pana Artura Poniewierskiego. 

§ 2. 

Powołuję z dniem 3 października 2019 r. w skład Gminnej Komisji Profilaktyki  

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Baranowie - Pana Rafała Rodzika. 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 


